[image: Описание: Герб Мордовии]
Администрация Вармазейского сельского поселения  Большеигнатовского муниципального  района Республики  Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 “19 ” декабря 2024 г.                                                      №66
с. Вармазейка

[bookmark: _GoBack]О передачи  имущества , составляющего муниципальную казну Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия из муниципальной собственности Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия недвижимого имущества

Руководствуясь ст.ст.125 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением «Об управлении муниципальной собственностью Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовии», утвержденного решением Совета депутатов Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 14 апреля 2017 года № 25 и учитывая ходатайство Администрации Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия,  Администрация Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
     1. Передать  безвозмездно имущество, составляющее муниципальную казну Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия из муниципальной собственности Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия следующее недвижимое имущество:
– земельный участок с кадастровым номером 13:05:0103003:547, площадью 2817 кв.м., местоположение: Республика Мордовия, Большеигнатовский район, Вармазейское сельское поселение, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования: автомобильный транспорт, кадастровая стоимость 574639,83 (пятьсот сорок семь тысяч шестьсот тридцать девять рублей 83 копейки) рублей;
 – земельный участок с кадастровым номером 13:05:0103003:548, площадью 1010 кв.м., местоположение: Республика Мордовия, Большеигнатовский район, Вармазейское сельское поселение, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования: автомобильный транспорт, кадастровая стоимость 3923,24 (три тысячи девятьсот двадцать три рубля 24 копейки) рублей;
– земельный участок с кадастровым номером 13:05:0103003:551, площадью 919 кв.м., местоположение: Республика Мордовия, муниципальный район Большеигнатовский, сельское поселение Вармазейское, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования: автомобильный транспорт, кадастровая стоимость 3569,76 (три тысячи пятьсот шестьдесят девять рублей 76 копеек) рублей;
– земельный участок с кадастровым номером 13:05:0103003:553, площадью 3636 кв.м., местоположение: Республика Мордовия, Большеигнатовский район, Вармазейское сельское поселение, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования: автомобильный транспорт, кадастровая стоимость 14123,68 (четырнадцать тысяч сто двадцать три рубля 68 копеек) рублей, (далее - Имущество).
     2. Постоянно действующей комиссии по приему-передаче муниципального имущества оформить акт приема-передачи имущества, указанного в п.1 настоящего постановления в муниципальную собственность Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                  А.Р. Рабина

image1.png